



Nomor: 635-S.TUGAS/FK-UNTAR/VII/2023

Pimpinan Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara di Jakarta dengan ini menugaskan kepada dr. Zita Atzmardina, MM, M.K.M., Sp.KKLP sebagai Pembimbing Skripsi periode Angkatan 2021 di Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara, mahasiswa tersebut adalah :

1. 405210083 Ni Wayan Kanakaesa Putri Rebawa

2. 405210087 Nathania Lisethio

3. 405210163 Harfi Rif'ani Apriansyah

4. 405210227 Izzra Fahmi Agoes

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 21 Juli 2023

Dr. dr. Noer Saelan Tadjudin, Sp.KJ

Ca/pers/23



Lembaga

- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

Fakultas

Teknik

- Ekonomi dan Bisnis Teknologi Informasi
- Hukum
 - Seni Rupa dan Desain
 - Ilmu Komunikasi
- Kedokteran Psikologi



REKAP BIMBINGAN SKRIPSI TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

NIK : 10411002

Pembimbing

Nama : ZITA ATZMARDINA

Pembimbing

NIM : 405210227

Nama : IZZRA FAHMI AGOES

Mahasiswa

Judul : Hubungan Aktifitas Fisik Terhadap Prestasi Akademik Pada Mahasiswa Fakultas Kedokteran

Universitas Tarumanagara Angkatan 2022

NO	TANGGAL BIMBINGAN	TEMU KE-	MATERI BIMBINGAN
1	29/01/2024	1	Kendala kekurangan responden penelitian
2	08/03/2024	1	Konsultasi izin untuk meminta responden di angkatan 2022
3	12/03/2024	1	Arahan untuk konfirmasi ke koordinator dan sekretaris blok SMS
4	22/03/2024	1	Arahan untuk konfirmasi mengambil responden di blok Biomedik
5	18/06/2024	1	Pengecekan hasil SPSS dan Bab 4 dan arahan untuk melanjutkan ke bab 5
6	20/06/2024	1	Bab 5 dan 6 diminta untuk dikirim via email, diberi arahan untuk pembuatan manuskrip
7	21/06/2024	1	Arahan untuk membuat manuskrip sesuai template jurnal yang dituju : tambussai





Nomor: 699-S.TUGAS/FK-UNTAR/VIII/2024

Pimpinan Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara di Jakarta dengan ini menugaskan kepada:

Nama

: dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked

Jabatan

: Dosen Tetap dengan Perjanjian Fakultas Kedokteran UNTAR

Untuk menjadi "Penguji Tugas Akhir Mahasiswa PSSK Semester Genap 2023-2024" Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara yang dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Jumat, 5 Juli 2024 - Rabu, 10 Juli 2024

Tempat

: Universitas Tarumanagara, Jakarta

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Agustus 2024

DEKAN

Dr. dr. Noer Saelan Tadjudin, Sp.KJ

Alda/pers/24





- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

Fakultas

Teknik

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
- Teknologi Informasi • Seni Rupa dan Desain
- Ilmu Komunikasi
- Kedokteran
- Psikologi





Nomor: 721-S.TUGAS/FK-UNTAR/VIII/2024

Pimpinan Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara di Jakarta dengan ini menugaskan kepada:

Nama

: dr. Zita Atzmardina, M.M., M.K.M., Sp.KKLP

Jabatan

: Dosen Tetap Fakultas Kedokteran UNTAR

Untuk menjadi "Penguji Tugas Akhir Mahasiswa PSSK Semester Genap 2023-2024" Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara yang dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Jumat, 5 Juli 2024 - Rabu, 10 Juli 2024

Tempat

: Universitas Tarumanagara, Jakarta

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Agustus 2024

R D E K A N

Dr. dr. Noer Saelan Tadjudin, Sp.KJ

Alda/pers/24





Lembaga

- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

Fakultas

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
- Teknologi Informasi
- Teknik
- Seni Rupa dan Desain • Ilmu Komunikasi
- Kedokteran • Psikologi
- Program Pascasarjana





Nomor: 711-S.TUGAS/FK-UNTAR/VIII/2024

Pimpinan Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara di Jakarta dengan ini menugaskan kepada:

Nama

: dr. Susilodinata Halim, M.Pd., AIFO

Jabatan

: Dosen Tetap dengan Perjanjian Fakultas Kedokteran UNTAR

Untuk menjadi "Penguji Tugas Akhir Mahasiswa PSSK Semester Genap 2023-2024" Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara yang dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Jumat, 5 Juli 2024 - Rabu, 10 Juli 2024

Tempat

: Universitas Tarumanagara, Jakarta

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Agustus 2024

DEKAN

Dr. dr. Noer Saelan Tadjudin, Sp.KJ

Alda/pers/24



Lembaga

- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- · Sistem Informasi dan Database

Fakultas

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
 - Seni Rupa dan Desain
- Teknik
- Teknologi Informasi • Ilmu Komunikasi
- Kedokteran Psikologi
- Program Pascasarjana





BERITA ACARA UJIAN TUGAS AKHIR

: IZZRA FAHMI AGOES Nama

NIM : 405210227

Program Studi : Sarjana Kedokteran

Fakultas : Kedokteran

Judul Tugas Akhir : Hubungan Aktifitas Fisik Terhadap Prestasi Akademik Pada Mahasiswa Fakultas

Kedokteran Universitas Tarumanagara Angkatan 2022

Telah diuji pada tanggal Selasa, 09 Juli 2024.oleh Dewan Penguji Tugas Akhir, yang terdiri atas:

	Nama	Nilai	Nilai Akhir
Ketua Tim Penguji	Dr. dr. Ernawati, S.E., M.S., Sp. KKLP	78	
Penguji	Susilodinata Halim, dr. M.Pd.	79,75	76,1
Penguji dan Pembimbing	Zita Atzmardina, dr., MM, M.K.M., Sp.KKLP	73,6	

Tugas Akhir d	i atas	dinyatakan:
---------------	--------	-------------

✓ Lulus dengan perbaikan

Tidak lulus

Terlampir:

1. Lembar penilaian setiap penguji

2. Lembar catatan setiap penguji

Jakarta, Selasa, 09 Juli 2024

Ketua Dewan/Tim Penguji:

Dr. dr. Ernawati, S.E., M.S., Sp. KKLP

- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

Fakultas

- Ekonomi dan Bisnis Teknologi Informasi

- Hukum
- Seni Rupa dan Desain
- Teknik • Ilmu Komunikasi
- Psikologi

PENGESAHAN TUGAS AKHIR

Nama

: Izzra Fahmi Agoes

NIM

: 405210227

Program Studi

: Sarjana Kedokteran

Fakultas

: Kedokteran

Judul Tugas Akhir:

Hubungan Aktivitas Fisik terhadap Prestasi Akademik pada Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara Angkatan 2022 dan 2023

Title:

Relationship Between Physical Activity and Academic Perfomance in Students of Fakultas Kedokteran Universitas Tarumanagara Year 2022 and 2023

Telah dipertahankan di hadapan Dewan/Tim Penguji Program Studi Sarjana Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Terumanagara, yang terdiri atas:

Ketua Tim Penguji : Dr. dr. Ernawati, SE, MS, Sp.KKLP, FISCM, FISPH

Penguji

: dr. Susilodinata Halim, MS, AIFO

• Penguji dan Pembimbing : dr. Zita Atzmardina, Sp.KKLP, MM, MKM

Yang bersangkutan dinyatakan: LULUS/TIDAK LULUS

Jakarta, 14 Juli 2024

Pembimbing

Ketua Program Studi Sarjana Kedokteran

dr. Zita Atzmardina, Sp.KKLP, MM., MKM

0328048302/10411002

Dr. Yoanita Widaja, M.Pd.Ked NIDN 0307108302